

ROZPOČET OBJEKTU-SOUBORU

ÚSTÍ NAD LABEM

No.: 230102 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL:

STAVBA : 1706009 VŠEBOŘICKÁ (U PŘECH. KAUFAND), ÚSTÍ N. L.

OBJEKT : 0001 HAV. OPRAVA ZÁBRADLÍ

PROJEKT : DLE POŽADAVKU

DODAVATEL: ALPSTAV-MILAN PRŮŠA, STAV. FIRM

IČO :

SKP :

ZAKÁZKA : 9162

REG.ČÍSLO: CÚ KAL 2017

STAVBYVEDOUČÍ : p.M.PRŮŠA

400 07 ÚSTÍ N. L.

IČO : 60223286

Rozpočtové náklady v Kč

A Rozpočtové náklady objektu hlava 03				B Vedlejší rozp. náklady		
1	Z R N	M O N T	Dodávka		OSTATNÍ VLIVY přir. 01	422
2	P R A	T	Montáž		VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY přir. 02	1689
3	A C Í	S T A	H S V celkem	14883	OPRAVY, ÚDRŽBA A POD. přir. 03	992
4		V	P S V celkem	37894	PRÁCE ZA PROVOZU přir. 04	792
5	ZRN celkem			52777	HAVÁRIE přir. 05	5278
6	HVS (hlava 11)				přir. 00	
7	SOUČET HLAVA 03			52777		
8	NÁKLADY HLAVA 6			9173		
9	CELKOVÉ NÁKLADY ř. 5+6+8			61950		
10	DPH 21%			13010	Projednání	
11	CENA VČETNE DPH			74960		
Vypracoval :				MĚRNÝCH JEDNOTEK :		
Datum : 08.06.2017				NÁKLADY NA 1 MJ :		
ALPSTAV - Milan PRŮŠA STAVEBNÍ FIRMA ÚSTÍ N. L. Přístavní 393/65, 400 07 ÚSTÍ N. L. Mobil : + 420 602 403 734 IČ: 602 23 286 DIČ: C76506152323						

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail: pcssoft@pcsoft.cz

STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 08.06.2017 strana 1

ÚSTÍ NAD LABEM

No. : 230102 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL:

DODAVATEL: ALPSTAV-MILAN PRŮŠA, STAV.FIRM 400 07 ÚSTÍ N.L.
 STAVBA : 1706009 VŠEBOŘICKÁ (U PŘECH.KAUFLAND), ÚSTÍ N.L.
 OBJEKT : 0001 HAV.OPRAVA ZÁBRADLÍ

IČO :

IČO : 60223286

ZAKÁZKA : 9162

REG.ČÍSLO: CÚ KAL 2017

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	EMOTY J.	EMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

figura

výpočet

množství

H S V

KATALOG : 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

ODDÍL : 27000 ZÁKLADY

1/P 275319811 ZÁKLADOVÁ PATKA C25/30+PILOTA KUS 11.000 698.00 7678.00 Kč

300/300/500 11

V Ý K A Z V Ý M Ě R

11.000

SOUČET ODDÍL :

7678.00 Kč

SOUČET 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

7678.00 Kč

KATALOG : 014 OPRAVY A ÚDRŽBA

ODDÍL : 95000 RŮZ.DOKONČOVACÍ KONSTR.A PRÁCE

2/P 952179168 MÍSTNÍ ŠETŘENÍ+FOTO SOU 1.000 168.00 168.00 Kč

3/P 952278256 MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SOU 1.000 2560.00 2560.00 Kč

4/P 952305145 TECHNICKÁ PŘÍPRAVA SOU 1.000 145.00 145.00 Kč

5/P 952342425 ELEKTROCENTRÁLA+AGREGÁT SOU 1.000 2425.00 2425.00 Kč

6/P 952344462 ZABEZPEČENÍ SOU 1.000 462.00 462.00 Kč

7/P 952270165 ÚKLID M2 26.200 16.50 432.30 Kč

V Ý K A Z V Ý M Ě R

26.2*1.00

26.200

SOUČET ODDÍL :

6642.30 Kč

8/P 952990180 POMOCNÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE M2 2.500 180.00 450.00 Kč

SOUČET ODDÍL :

6642.30 Kč

SOUČET 014 OPRAVY A ÚDRŽBA

6642.30 Kč

KATALOG : 221 KOMUNIKACE

ODDÍL : 11000 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE

9/P 113106123 ROZEBR ZÁMK DLAŽBA PRO PĚŠÍ KOMUN M2 1.760 40.90 71.98 Kč

V Ý K A Z V Ý M Ě R

0.40*0.40*11

1.760

SOUČET ODDÍL :

71.98 Kč

ODDÍL : 59000 KRYTY POZEM.KOMUNIK.DLAŽDĚNÝCH

10/P 596211130 KLD ZÁMK DL TL60 M2 1.760 236.00 415.36 Kč

V Ý K A Z V Ý M Ě R

0.40*0.40*11

1.760

SOUČET ODDÍL :

415.36 Kč

ODDÍL : 97000 PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT.BOUR.PR.

11/P 979054451 OČIŠTĚNÍ VYBOURANÉ ZÁMK DLAŽDICE M2 1.760 42.80 75.33 Kč

V Ý K A Z V Ý M Ě R

0.40*0.40*11

1.760

SOUČET ODDÍL :

75.33 Kč

SOUČET 221 KOMUNIKACE

562.67 Kč

P S V

KATALOG : 767 KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE

ČÁST : A01 TYPOVÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY

12/P 767995101 MŤŽ ATYPICKÁ ZÁMEČNICKÁ KCE -ZÁBRADLÍ KG 173.635 126.00 21878.01 Kč

ALPSTAV - MILAN PRŮŠA
STAVEBNÍ FIRMA ÚSTÍ N. L.
 Přístavní 393/65, 400 07 ÚSTÍ N. L.
 Mobil : + 4 2 0 6 0 2 4 0 3 7 3 4
 IČ : 602 23 286 DIČ : CZ6506152323

STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 08.06.2017 strana 2

ÚSTÍ NAD LABEM

No.: 230102 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODAVATEL:

DODAVATEL: ALPSTAV-MILAN PRŮŠA, STAV.FIRM 400 07 ÚSTÍ N.L.
 STAVBA : 1706009 VŠEBORICKÁ(U PŘECH.KAUFLAND), ÚSTÍ N.L.
 OBJEKT : 0001 HAV.OPRAVA ZÁBRADLÍ

IČO :

IČO : 60223286

ZAKÁZKA : 9162

REG.ČÍSLO: CÚ KAL 2017

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

	figura	výpočet		množství				
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
	TR 70/3	4.95KG*(1.10*11)		59.895				
	TR 50/3	2.42KG*(1.9+1.9+2.1+2.1+1.5+1.5)		26.620				
		2.42KG*(12*3.00)		87.120				
13/M	143141560	TRUB KONSTRUK D70 T3,0	M	12.463	172.50	2149.87 Kč		
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
	SLOUPEK	1.10*11*1.03PROŠ		12.463				
14/M	143127420	TRUB KONSTRUK D50 T3,0	M	48.410	89.80	4347.22 Kč		
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		(1.9+1.9+2.1+2.1+1.5+1.5)*1.03PRO		11.330				
		12*3.00*1.03PRO		37.080				
15/P	998767201	PŘESUN	SOU	1.000	420.00	420.00 Kč		
						SOUČET ČÁST :		28795.10 Kč
ČÁST	: B01	KOVOVÉ STAVEBNÍ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKC						
16/P	767996702	DEMONTÁŽ ATYPICKÝCH ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ	KG	174.000	11.30	1966.20 Kč		
17/P	998767201	PŘESUN	SOU	1.000	247.00	247.00 Kč		
						SOUČET ČÁST :		2213.20 Kč
						SOUČET 767 KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE		31008.30 Kč
KATALOG	: 783	NÁTĚRY						
ČÁST	: A01	NÁTĚRY						
18/P	783121161	NÁTĚR SYNTET OK "C"1+1	M2	37.222	185.00	6886.07 Kč		
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		3.14*(0.071*1.10*11)		2.698				
		3.14*(0.050*1.9+1.9+2.1+2.1+1.5+1.5)		28.872				
		3.14*(0.050*36.0)		5.652				
						SOUČET ČÁST :		6886.07 Kč
						SOUČET 783 NÁTĚRY		6886.07 Kč
						SOUČET OBJERT :		52777.34 Kč

ÚSTÍ N.L. dne : 08.06.2017

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

ALPSTAV - Milan PRŮŠA
STAVEBNÍ FIRMA ÚSTÍ N. L.
 Přístavní 393/65, 400 07 ÚSTÍ N. L.
 Mobil : + 4 2 0 6 0 2 4 0 3 7 3 4
 IČ : 602 23 286 DIČ : CZ6506152323

NOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

ÚSTÍ NAD LABEM No.: 230102 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL:		IČO :
DODAVATEL: ALPSTAV-MILAN PRŮŠA, STAV. FIRM	400 07 ÚSTÍ N. L.	IČO : 60223286
STAVBA : 1706009 VŠEBOŘICKÁ (U PŘECH. KAUFLAND) , ÚSTÍ N. L.		ZAKÁZKA : 9162
OBJEKT : 0001 HAV. OPRAVA ZÁBRADLÍ		REG. ČÍSLO: CÚ KAL 2017

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M. J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	-------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	7678.00 Kč
KATALOG : 014	OPRAVY A ÚDRŽBA	6642.30 Kč
KATALOG : 221	KOMUNIKACE	562.67 Kč
KATALOG : 767	KOVOVÉ STAVEB. DOPLŇ. KONSTRUKCE	31008.30 Kč
KATALOG : 783	NÁTĚRY	6886.07 Kč

S O U Č E T : 52777.34 Kč

PŘIRÁŽKY OBJEKTU

Číslo	Název	Procento	Výpočet
01	OSTATNÍ VLIVY	0.80	422 Kč
02	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3.20	1689 Kč
03	OPRAVY, ÚDRŽBA A POD.	1.88	992 Kč
04	PRÁCE ZA PROVOZU	1.50	792 Kč
05	HAVÁRIE	10.00	5278 Kč
CELKEM :			9173 Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH	61950 Kč
DPH 21%	13010 Kč
CENA VČETNĚ DPH	74960 Kč

ÚSTÍ N. L. dne : 08.06.2017

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail: pcssoft@pcsoft.cz

ALPSTAV - Milan PRŮŠA
STAVEBNÍ FIRMA ÚSTÍ N. L.
 Přístavní 393/65, 400 07 ÚSTÍ N. L.
 Mobil: + 420 602 403 734
 IČ: 602 23 286 DIČ: CZ6506152323